中美联泰大都会人寿保险有限公司

Sino-US United MetLife Insurance Company Limited

临时信息披露报告

2023 年 3 月

中美联泰大都会人寿保险有限公司

关于总公司受行政处罚的公告

  根据《保险公司信息披露管理办法》（中国银保监会令2018年第2号）的有关规定，

我中美联泰大都会人寿保险有限公司（以下简称“我公司”）对《中国银保监会浙江监

管局行政处罚决定书》（浙银保监罚决字〔2023〕4号）的内容予以披露。

  我公司存在未认真处理保险投诉，侵害消费者合法权益的行为。

  上述行为违反了《保险公司管理规定》第五十二条规定，根据《保险公司管理规定》

第六十九条规定，中国银保监会浙江监管局对我公司总公司警告并罚款人民币壹万元；

同时对两位责任人员警告并合计罚款人民币贰万元。

  特此公告。

中美联泰大都会人寿保险有限公司